UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitáa PAULO VI - C.G.C. 06352.42lI000l-68 - FONE: 245--15001245-28821245-2833/245-1102- FAX: (098) 225-4822

CRIADA NOS TERMOS DA LEIN94.400 DE 30DE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Postal, 09-São Luís-Maranhão

Resolução n2 022/96—CEpE/uEiiA

Julga procedentes recursos e hoinologa inscrl

çes de candidatos ao Concurso Piiblico para

Ingresso na Carreira do Nagist&rio Superior,

do Centro de Estudos Superiores de Bacabal.

O Reitor “Pro—Teinpore” da Universidade Estadual do

Maranhao, na qualidade de Presidente do Cõnse]hho de Ensino, Pes

quisa e Extensao, no uso de suas atribuiç6es legais, tendo em

vista o Decreto n2 14.620 de 27/06/95, publicado no D.0. de 30I

06/95,

Considerando o prescrito nas Resoluçes n2 109/94—

CONSUN/UEMA e 133/96—CONSUN/UEMA;

Considerando o estabelecido no Edital n2 048Y94 —

PROGAE;

Considerando o que foi deliberado em reuniao do dia

29 de abril de 1.996,

Resolve:

Art.12— Julgar procedentes os recursos interpostos

e homologar as inscriçes dos candidatos ao Concurso Piblico pa

O
ra iigresso na Carreira do Magistério Superior, do Dpattamento

de Enfermagem, do Centro de Estudos Süperiores de Bacabal, ctjas

inscriçes foram indeferidas pela Pro—Reitoria de Graduaçao e

Assuntos Estudantis.

Art.22— A relaço dos processos referentes aos re

cursos julgados procedentes, de que trata o Art. 12, passa a ia

tegrar, como anexo, a presente Resoluçao.

Art. 32— Esta Resoluçao entra em vigor nesta data,

revogadas as dis.osiç6es em contrario.

Cidade Universitária Paulo VI, em Sao Lu{s, 29 de

abril de 1.996.

\
r. Joao Vicente de Abreu Neto.

Presidente.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PAULO VI - C.G.C. 06.352.421/0001-68 - FONE: 245—150CV245-2882/245-28331245-1 102- FAX: (098)225-4822

CRIADA NOS TERMOS DA LEIN94.400 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Postal, 09-São Luís-Maranhão

Recurso.s julgados procedentes e iuscriçes homologadas pelo
Conselho de Ênsino, Pesquisa e Extensao.

Vera Regina Cortas de

Sousa

Administraçao Apli

cada à Enfermagem

Departamento de Enfermagem

N25 Processos Nome do Candidato Disciplina

172/96 ‘Winnie Clajus Oliveira Adininistraço

Borges Àplicada à Enfer
e

magem

136 /94

175/96 ‘Winnie Clajus Oliveira Introduçao à En

e Borges fermagem

133/94

169/96 Railda Rodrigues Lima Obstetricia

e

101/94

170/96 Ana Cludja Ferreira Obstetr{cia

Almeidae

054/94

171/96 Maria Seinia Barreto Enfermagem de

Paiva Doenças Transmise
—

s {veis
132 /94

e

174/96

e

07/94

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO
Cidade Universitária PAULO VI- C.G.C. 06.352.421/0001-68 - FONE: 245--1500/245-28821245-28331245-1 102- FAX: (098) 225-4822

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N9 4.400 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Postal, 09 -São Luís-Maranhão

173/96 Maria Beatriz Pereira Administraç&o

da Silva Aplicada Eu
e

fermagem

029/94

192/ 96 j0ao Jardim Sobrinho Obstetr{cia

e

S/N/94

So Lu{s, 29 de abril de 1.996